
  

Detail inzerátu

Citroën Jumper 2.0 BlueHDi, Bus, 9Míst,
Klima

V prov. od: 2016
Tachometr: 154 381 km
Barva: bílá
Karoserie: Ostatní bus
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 9
Palivo: Diesel
Objem: 2 000 ccm
Výkon: 96 kW (131 PS)
STK: 2.2026
Emise: 2.2026
Cena: 390 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 1x, Asistent-parkovací, Centrální zam.
klíčem, Elektrická okna, Klimatizace digitální, Palubní
počítač, Pohon přední, Protiskluzový systém ASR,
Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač, Servo, Skla
tónovaná, Volant multifunkční, Zrcátka elektricky
nastavitelná

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka

Další informace:
mnoho další výbavy. Všechny vozy procházejí
důkladnou kontrolou 260 technických parametrů a
stavu najetých km. Prodloužená záruka Carlife až 36
měsíců na mechanický stav vozu. Doživotní záruka
na legální původ vozu. Získejte lepší podmínky
financování než v bance ...

Informace o prodejci
AAA Auto  - 21 poboček v celé ČR
Telefon: +420 800 400 450
Email: prodej3@aaaauto.cz
WWW: www.aaaauto.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8.00-21.00
  Úterý: 8.00-21.00
  Středa: 8.00-21.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


